
Příloha Č. 1 - Technická specifikace 

UTB - DNS laboratorní přístroje a měřící technika 37/2019 - Teplotní cela 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO: 70883521 

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka teplotní cely pro měření na maloúhlovém rozptylu 

RTG paprsků SAXS až do teploty 350 oe pořizovaná pro potřeby Fakulty technologické 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Teplotní cela musí být kompatibilní se zařízením Anton 

Paar SAXSpace, které je již v majetku zadavatele. 

Specifikace předmětu veřejné zakázky: 

Teplotní cela pro měření maloúhlového rozptylu RTG paprsků (SAXS) 

Kompatibilní se zařízením AntonPaar SAXSpace 

Teplota měření: okolní až 350 oe 
Ohřev: elektrický odporový 

Přísl ušenství: držák pevných vzorků včetně krycích fólií 

kyveta z křemenného skla pro kapalné vzorky 

Stříkačka (1 ml) pro plnění kyvet 

Počet kusů: Iks 

, 



Anton Paar Czech Republic s.r.o. 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
CZ-760 01 ZLíN 

Vážená paní/vážený pane, 

Nabídka 

ZákaznIcké c. 
36770 
Platnost nabídky 
06.09.2019 až 06.12.2019 

v návaznosti na Váš požadavek Vám posíláme následujcící nabídku. 

Podmínky 
Doprava: 
Termín doručení: 

Podmínky doručení : 

Platební podmínky: 

Silniční 

Dle dohody. 
Dostupnost na dotaz. 
CIP Zlín 
Splatnost do 30 dnů 

Poz. Mat. číslo I Kód celního sazebníku I Původ 
Popis 

Množství I Jednotka 
Cena za jednotku 

000010 100582 /90229080/ AT 1 PCS 

Anton Paar 

Č. 702003450 

)19 

Měna 

Strana 1 z 2 
06.09.2019 

Cena 

TCStage 350 SAMPLE HOLDER UNIT 209.930,00 CZK 209.930,00 
(AMBIENT TO +350 oCl 
Sample holder unit for SAXSpace with resistance heating for measurements 
between ambient temperature and 350°C, including: 
- Sample holder unit 
- 2 quartz cuvettes for liquid samples incl. fiIIing equipment 
- 20 syringes (1 ml) for fiIIing of the quartz cuvettes 
- TCS sample holder for solids, incl. Kapton foils 

TCStage 350 is available only for SAXSpace 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 
Strakonická 3309/2e 
150 00 Praha 5, Czech Republic·Europe 
Tel: +420233356634 
E-mail: info.cz@anton-paar.com 
Internet: www.anton-paar.cz 

DiČ CZ05512395 
IČO 05512395 

UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.5. 



Celková cena bez DPH 
Celková cena po slevě bez DPH 
DPH 
Celková cena 

Celková cena CIP Zlín 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Nabídka 
Strana 2 z 2 106.09.2019 

21,0 % 

Anton Paar 

č. 702003450 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

CZK 

209.930,00 
209.930,00 

44.085,30 
254.015,30 

254.015,30 

VŠeobecné podmínky· Pro tento dokument platí výlučně vŠeobecné dodací podmínky firmy Anton Paar. VŠeobecné dodací podmínky je možné 
najít na www.anton-paar.com/terms. 
Země pŮyodl]" Rakousko, pokud není specifikováno jinak. 
Vvmezení odpovědnosti· Jakékoliv a vŠechny nároky, které by mohly vyplývat z nebo ve spojení se současnou smlouvou, jsou omezeny celkovou 
cenou současné objednávky. Jakékoliv nároky překračující toto vymezení odpovědnosti jsou výslovně vyjmuty. 

TěŠíme se na VaŠí objednávku a zŮstáváme se srdečným pozdravem. 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 
Slrakonická 330912e 
150 00 Praha 5, Czech Republic-Europe 
Tel: +420233356634 
E-mail: info.cz@anton-paar.com 
Internet: www.anton-paar.cz 

DiČ CZ05512395 
IČO 05512395 

UniCredit Bank Czech Repubtic 
and Slov~kia!. 3 .5. 


